АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

ВЕРСИЯ № 2
подпись

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  МОГО «Ухта» от 14 ноября 2013 года № 2169 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МОГО «Ухта»

          В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 03 декабря 2019 года № 383 «Об избрании главы муниципального образования городского округа «Ухта»  -  руководителя администрации муниципального образования городского округа «Ухта» и на основании решения Совета МОГО «Ухта» от 14 декабря 2016 года № 92 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14 ноября 2013 г. № 2169 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МОГО «Ухта» (далее – постановление) следующего содержания:
В Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации МОГО «Ухта» (далее - Порядок), утвержденном постановлением (приложение):
1.1. в пункте 6 Порядка слова «руководителя администрации МОГО «Ухта» заменить словами: «главы МОГО «Ухта» - руководителя администрации МОГО «Ухта».
1.2. в пунктах 7, 8, 9, 10 Порядка после слов «Отраслевые (функциональные) органы администрации МОГО «Ухта» дополнить словами «структурные подразделения администрации МОГО «Ухта» и муниципальные казенные учреждения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 декабря 2019 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации МОГО «Ухта»

М.Н. Османов

[bookmark: _GoBack]